- 1 -

平成 29年９月 12日

各 位

日本マレーシア経済協議会

会長  佐々木  幹夫

日本マレーシア経済協議会第35回合同会議のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日本マレーシア経済協議会（JAMECA）は、マレーシアの投資・ビジネス環境に関する情報収集、調査研

究ならびに政府・経済界との交流活動等を行っており、本年設立 40周年を迎えました。また、日本とマレ

ーシアの相互理解と親善および通商、投資、経済協力の促進を目的に、マレーシア日本経済協議会（MAJECA）

をカウンターパートに1977年から合同会議を年１回開催しています。

 このほど、11月23日（木）に第35回目となる合同会議をクアラルンプールにて開催いたします。

「JAMECA-MAJECA～40周年を越え、次の10年へ」をメインテーマに、ITやハラルなどの新産業の可能性

について各企業からのご講演をいただく予定です。また、合同会議翌日には、マレーシア・通信マルチメ

ディア省傘下の政府機関であるマレーシアマルチメディア開発公社(MDEC)や IT 関連企業を視察いたしま

す。

 つきましては、本合同会議を充実した会合といたしたく、本委員会メンバーのみならず、マレーシアで

の事業展開に関心をお持ちの企業にも広くご参加賜りたく、ご案内申しあげる次第です。参加をご希望の

場合には、下記URLより、11月２日（木）までにお申込みいただきますようお願い申しあげます。

敬 具

♦ 申し込みフォーム http://www.jcci.or.jp/112335.html

記

【日本マレーシア経済協議会第 35回合同会議】
１．日 時： 平成29年11月 23日（木）9:30～18:00（9：00～登録受付）
２．場 所： シャングリラホテル クアラルンプール
３．プログラム： 別紙をご参照ください。なお、各セッションの議題・スピーカーにつきましては、

確定次第、改めてご案内申しあげます。

４．参加費： 30,000円

・現地集合・現地解散となります。

・上記参加費以外に、クアラルンプールまでの往復の航空券や、宿泊に必要な費用は別途、

参加者各自にてご負担いただきます。

・参加費については、会議費、通訳費、資料作成費、現地地上交通費（バス代）、食費、

視察費・視察昼食代等の共通経費の一部として、参加者にご負担いただきます。

・参加費につきましては、合同会議終了後、ご請求申しあげます。

(日本円にて振り込みをお願いいたします。)

５．その他： ・オブザーバーとしての参加になります。一部当協議会会員限定の行事がある可能性がございます。
          ・11月10日(金)14:00～15:30、東京商工会議所 3階 会議室７にて、結団式を開催いたします。

        参加者の皆様には別途ご案内を申しあげます。

【マレーシアマルチメディア開発公社（MDEC）への視察】
１．日 時： 平成29年11月 24日（金）9:00～14:00
２．場 所： マレーシアマルチメディア開発公社(MDEC)ならびにIT関連企業

以 上

【添付書類】 第35回合同会議日程・議題（案）

【本件担当】

 日本マレーシア経済協議会 事務局（日本商工会議所・国際部内）

担当：美和、小野、 松岡

TEL：03-3283-7647 / FAX：03-3216-6497 ／ E-mail：kokusai@tokyo-cci.or.jp

http://www.jcci.or.jp/112335.html